
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КОМІТЕТ З ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА СПОРТУ 

МИКОЛАЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВІДДІЛЕННЯ (ФІЛІЯ)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . І I I  і і і ш і м ш ш і и н м і і і і і і і » и т і . і . . . і . і і і м і і і і і і н і ц и і і и и ш і і і і і м н ш и

Н А К А З

;<* /іР» .  м. Миколаїв № - ЗО

Про підсумки проведення обласних 
змагань «Олімпійські надії» серед 
учнів 1-4 класів загальноосвітніх 
навчальних закладів

На виконання Календарного плану спортивно-масових заходів 
Миколаївського обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та 
спорту Міністерства освіти і науки України та наказу від 03 травня 2017 року 
№ 81 «Про проведення обласних змагань «Олімпійські надії» серед учнів 
1-4 класів загальноосвітніх навчальних закладів», 13 травня 2017 року на 
спортивних майданчиках Миколаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 33 та 
гімназії № 3 проведені зазначені змагання, в яких взяли участь 13 команд, 
221 учасник.

У попередніх (шкільних) змаганнях взяли участь 620 команд, 9300 учнів 
1-4 класів.

Достатній технічний рівень підготовки до обласних змагань в окремих 
видах «Олімпійські надії» мали команди:

- з легкої атлетики: Центрального, Корабельного, Заводського районів 
м. Миколаєва, м. Первомайська, м. Вознесенська, Баштанського району;

- з настільного тенісу: Корабельного, Інгульського районів м. Миколаєва, 
м. Первомайська, м. Вознесенська, Вітовського, Єланецького районів;

- з шахів: Центрального району м. Миколаєва, Вітовського району, 
м. Вознесенська, м. Первомайська, Снігурівського району;

- з міні-футболу: Центрального, Інгульського, Заводського Корабельного 
районів м. Миколаєва , Баштанського, Вітовського районів.

За підсумками проведення обласних змагань та підставі рішення 
суддівської колегії,



НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати обласних змагань «Олімпійські надії» учнів 

1-4 класів загальноосвітніх навчальних закладів, що додаються.
2. Нагородити дипломами команди, які посіли І, II, III місця в окремих 

видах змагань «Олімпійські надії»:
1) з легкої атлетики:
за І місце -  команду Центрального району м. Миколаєва; 
за II місце -  Корабельного району м. Миколаєва; 
за III місце — Заводського району м. Миколаєва;
2) з шахів:
за І місце -  команду Центрального району м. Миколаєва; 
за II місце -  Вітовського району; 
за III місце -  м. Вознесенська;
3) з настільного тенісу:
за І місце -  команду м. Вознесенська; 
за II місце — м. Первомайська; 
за III місце -  Вітовського району;
4) з міні-футболу:
за І місце -  команду Центрального району м. Миколаєва; 
за II місце -  Баштанського району; 
за III місце -  Вітовського району;
3. Нагородити дипломами команди, які посіли І, II, III місця у 

загальнокомандному заліку:
за І місце -  команду Центрального району м. Миколаєва; 
за II місце -  Вітовського району; 
за III місце -  м. Первомайська.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

обласного відділення (філії) Гаєвську А.Г.

Начальник відділення О.Ю. Кулішов

Гаєвська 53 55 83



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Миколаївського обласного 
відділення (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту МОН України

Результати змагань 
«Олімпійські надії» 1-4 класів XVI обласних Спортивних ігор 

серед учнів загальноосвітніх навчальних закладів 
2016 -  2017 навчального року

№
з/п Назва районів (міст)

ле
гк

а 
ат

ле
ти

ка

ш
ах

и

на
ст

іл
ьн

ий
 

те
ні

с

мі
ні

-ф
ут

бо
л

су
ма

 
мі

сц
ь

за
га

ль
не

 
мі

сц
е

нараховано 
очок в 

загально
командному 
заліку XVI 

Спортивних 
ігор

1 м. Первомайськ 4 4 II 9 19 III 50
2 м. Вознесенськ 5 III І 11,5 20,5 IV 40
3 Центральний район 

м. Миколаєва І І 11 І 14 І 72

4 Заводський район 
м. Миколаєва III 13 8 6 30 VIII 18

5 Інгульеький район 
м. Миколаєва 8 6 6 4 24 VI 28

6 Корабельний район 
м. Миколаєва II 11 4 5 22 V 34

7 Баштанський район 6 12 9 II 29 VII 22
8 Єланецький район 13 9 5 8 35 X 16
9 Новоодеський район 9 8 7 7 31 IX 17
10 Снігурівський район 12 5 12 11,5 40,5 XII 14
11 Вітовський район 7 II III III 15 II 60
12 Арбузинський район 11 10 10 13 44 XIII із
13 Врадіївський район 10 7 13 10 40 XI 15


